РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

Глава
Вахитовского сельского поселения

Азнакаевского
муниципального района

ул. Центральная, д. 30, Азнакаевский район,
п.Победа, 423312,

тел./факс (885592)42-1-38
E-mail: Vahit.Azn@tatar.ru

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Азнакай муниципаль районы
Вахитов авыл жирлеге

башлыгы

Узэк ур., 30 йорт, Азнакай районы, Дину
бистэсе, 423312

тел./факс (885592)42-1-38
E-mail: Vahit.Azn@tatar.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «14» марта 2024 г.

КАР АР

№7/3

О назначении схода граждан в населенном
пункте Заречье Вахитовского сельского
поселения Азнакаевского муниципального
района Республики Татарстан
по вопросу внесения изменений в решения
сходов граждан от 11.10.2023 № 1

«О результатах схода граждан в населенном пункте
Заречье Вахитовского сельского
поселения Азнакаевского муниципального
района Республики Татарстан»,
от 11.10.2023 № 2 «О введении самообложения граждан
в 2024 году в населенном
пункте Заречье Вахитовского сельского поселения
Азнакаевского муниципального района

Республики Татарстан»
%

В соответствии со ст. 25.1, 56 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
ст 35 Закона Республики Татарстан от 28.07.2004 № 45-ЗРТ «О местном
самоуправлении в Республике Татарстан», ст. 22 Устава Вахитовского сельского
поселения Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан, Глава
муниципального образования «Вахитовское сельское поселение» Азнакаевского
муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить на 10.00 часов 28.03.2024 года, возле дома расположенного по
адресу: РТ, Азнакаевский муниципальный район, н.п. Заречье, ул. Центральная, д.
сход граждан по вопросу внесения изменений в решения сходов граждан от
11.10.2023 № 1 «О результатах схода граждан в населенном пункте Заречье
Вахитовского сельского поселения Азнакаевского муниципального района
Республики Татарстан», от 11.10.2023 № 2 «О введении самообложения граждан в
2024 году в населенном пункте Заречье Вахитовского сельского поселения
Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан» в н.п. Заречье

mailto:Vahit.Azn@tatar.ru
mailto:Vahit.Azn@tatar.ru

X “ L a p c x a CHKOr°  П° СеЛеНЮ A"  муниципального района

2. Утвердить вопрос, выносимый на сход граждан:
«Согласны ли Вы внести изменения в решения сходов граждан от 11.10.2023 г N° 1

сельсРкогоЬТапаХ °Х0Да Т аЖДаН В населенном пУнкте Заречье Вахитовского
сельского поселения Азнакаевского муниципального района Республики
Татарстан», от 11.10.2023 т. № 2 «О введении самообложения ^ аж д ан  в 2024 году в
населенном пункте Заречье Вахитовского сельского поселения Азнакаевского
муниципального района Республики Татарстан»,
изложив мероприятия в следующей редакции:

п о п ет!1,}™Рй М0НТ УЛИЧНЫХ СеТеЙ Наружного освеЩения, трансформаторных и иных
подстанции и площадок под них, распределительных пунктов и иного
предназначенного для обеспечения электрических связей и осуществления передачи
электрической энергии оборудования населенного пункта Заречье (приобретение
замена и установка ламп, светильников уличного освещения);

3) устройство, ремонт, содержание автомобильных дорог общего пользования
местного значения в границах населенного пункта Заречье (зимнее содержание
дорог, приобретение ГСМ, оплата трактористу);

3) ремонт, устройство ограждений, благоустройство мест традиционного
захоронения населенного пункта Заречье (приобретение лакокрасочного материала)

«ЗА» «ПРОТИВ».

3.Обнародовать настоящее постановление путем размещения на информационных
стендах Вахитовского сельского поселения, опубликовать на официальном сайте
Азнакаевского ^муниципального района (http://aznakayevo.tatarstan.ru), на
официальном сайте правовой информации (http://pravo.tatarstan.ru) в течение 10
дней со дня принятия.

4. Настоящее постановление в с т у р е х в с и л у  со дня его обнародования.

Глава СП

АЗ

Ва х и т о в
АВЫЛ

ЖЩЯЕГЕ
COBTU

ВАХИговаси
с о в е т

A ’BSS
oiu j Г.И.Аскарова

http://aznakayevo.tatarstan.ru
http://pravo.tatarstan.ru